令和 6 年 11 月 18 日

保護者様

大阪市立東生野中学校

校長  川田  浩二

「松竹新喜劇」鑑賞のお知らせ

 向寒の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活動に

ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の芸術鑑賞としまして、下記の通り全校生徒にて「松竹新喜劇」の鑑賞に行

きますのでお知らせいたします。

記

１．日 時   令和 6 年 11 月 22 日（金）

        登校 平常通り （※1 時間目は期末テスト）

鑑賞 11 時 00 分～14 時 00 分（途中昼食休憩有）

        解散 14 時 35 分頃近鉄今里駅着、点呼後解散

２．場 所   大阪松竹座     大阪市中央区道頓堀 1-9-19

                  近鉄大阪難波駅徒歩 5 分

３．内 容   一、砂糖壺

        二、人生双六

４．持ち物

ハンカチ、ティッシュ、水筒、昼食、サブバック

※幕間に座席で昼食を取ります。

５．その他

 ・当日は 8 時 50 分から 9 時 20 分まで、技術・家庭の期末テストを実施します。

・テスト終了後、学年ごとに電車に乗って大阪松竹座まで移動します。

・駅解散後、部活動等のある生徒は、学校に戻り活動する予定です。